
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „ DĖL PROJEKTO „ FUTBOLO MOKYKLOS 

„VIENYBĖ“ SOCIALINIO VERSLO KŪRIMAS“ FINANSAVIMO“ PROJEKTO 

 

2022 m. vasario 17 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas - pritarti Futbolo mokyklos „Vienybė“ projekto „Futbolo mokyklos 

„Vienybė” socialinio verslo kūrimas“ rengimui ir įgyvendinimui. Vykdant projektą būtų pradėtos 

teikti vaikų užimtumo skatinimo paslaugos Raseinių rajone, užimti mokyklinio amžiaus vaikai iš 

socialiai pažeidžiamų šeimų, išplėtotas mokinių užimtumas po pamokų ir atsiras naujų aktyvaus 

laisvalaikio formų. 

Projekto uždavinys - įsipareigoti finansuoti ne mažiau, kaip 9 proc. visų projektui skiriamų 

išlaidų, kurios nuo prašomų projektui įgyvendinti finansavimo lėšų – 90579 Eur sudarytų 8000 

Eur. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Futbolo mokyklos „Vienybė“ veiklos jau vyksta antrus metus Raseinių rajono kaimiškose 

vietovėse. Paklausa didelė, parengus projektą ir gavus finansavimą, projekto rezultatais galės 

naudotis viso Raseinių rajono (Ariogalos seniūnijos, Ariogalos kaimiškosios seniūnijos, Girkalnio 

sen., Raseinių kaimiškosios, Viduklės ir Nemakščių seniūnijų) vaikai, kuriems aktuali teikiama 

paslauga, ir bus sudaryta galimybė juos atsivežti į sporto užsiėmimus ne tik popamokiniu, bet ir 

mokinių atostogų metu. 

Projektas padės sukurti  saugesnę ir kokybiškesnę paslaugą ir vaikų užimtumo skatinimą 

kaimiškose teritorijose. Projekto bendra suma yra 90579 eurų, planuojama vietos projekto 

įgyvendinimo trukmė – 12 mėn.  

Planuojama vykdyti ekonominė veikla – socialinis verslas, vykdomas pagal išorinį socialinio 

verslo modelį. Tai reiškia, kad Pareiškėjas teiks suplanuotas paslaugas asmenims, kuriems 

reikalinga vaikų užimtumo bei vaikų iš socialiai pažeidžiamų šeimų integracija, o iš šios veiklos 

gauta nauda teks mokyklinio amžiaus vaikų iš socialinės rizikos šeimų užimtumui bei aktyviam 

laisvalaikiui siekiant teigiamo socialinio poveikio tam reikalingoms šeimoms bei jų vaikams. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 
Neigiamų pasekmių neprognozuojama. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  
Projektas antikorupcijos komisijos svarstymui neteiktinas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO IR SPORTO 

SKYRIUS 

 



 

 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, jo pavaduotoju, Biudžeto ir finansinės analizės skyriaus vedėju, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus ir Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus 

specialistais. Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 

Priėmus šį teisės aktą tikimasi teigiamų pokyčių. 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Jonas Tamošaitis, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

 

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                                       Modesta Lukoševičienė  


